
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA ROCHE SUR YON
 17 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/4) 
1.
2. DEPAULIS Cynthia 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 8:00.00
3. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 7:45.14
4. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON 7:57.02
5.
6.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/4) 
1.
2. MORIN Capucine 2001 FRA CN LUÇON 7:30.00
3. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:13.90
4. POULARD Nora 2001 FRA CN LUÇON 7:30.00
5. BORY Alice 2001 FRA CN LUÇON 7:40.23
6.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/4) 
1. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 6:54.36
2. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON 6:44.58
3. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON 6:41.66
4. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 6:42.12
5. JAUNET Lorene 2001 FRA CN LUÇON 6:52.83
6. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:01.05

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/4) 
1. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 6:35.00
2. SOULARD Chloé 2001 FRA EN CHANTONNAY 6:28.00
3. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 6:18.35
4. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY 6:28.00
5. JIGOREL Flavie 2001 FRA CHALLANS NATATION 6:33.86
6. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 6:38.78
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA ROCHE SUR YON
 17 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries) 
1.
2. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 13:12.51
3. SALMON Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 12:56.16
4. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 13:06.85
5. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 13:23.58
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.65
3. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.72
4. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.84
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 49.06
2. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 47.55
3. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 44.91
4. CHEVRIER Arnaud 2000 FRA CHALLANS NATATION 45.00
5. ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 48.61
6. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.77
2. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.36
3. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.59
4. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 39.50
5. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.46
6. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.84

 50 Papillon Dames (Séries 1/5) 
1.
2. SUIRE Maellys 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:10.00
3. DEPAULIS Cynthia 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.00
4. GRELAUD Zelie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
5.
6.
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 50 Papillon Dames (Séries 2/5) 
1. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 58.90
2. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 53.22
3. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 51.88
4. MOREAU Amandine 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 52.46
5. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.57
6.

 50 Papillon Dames (Séries 3/5) 
1. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.82
2. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 48.93
3. LAMY Ambre 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.80
4. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.87
5. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.06
6. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.32

 50 Papillon Dames (Séries 4/5) 
1. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.18
2. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 44.97
3. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 44.16
4. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 44.40
5. BANOUN Kenza 2000 FRA CHALLANS NATATION 45.00
6. GUERIN Emeline 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.68

 50 Papillon Dames (Séries 5/5) 
1. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 42.55
2. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 39.69
3. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.26
4. SALMON Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.77
5. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON 40.38
6. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.51

 50 Nage Libre Messieurs (Séries) 
1. JOLY Alexis 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 47.42
2. LECOMPTE Théo 2001 FRA EN CHANTONNAY 40.88
3. CHEVRIER Arnaud 2000 FRA CHALLANS NATATION 38.06
4. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 38.39
5. ARNAUD Felix 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 45.91
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1.
2. SUIRE Maellys 2001 FRA EN CHANTONNAY 50.52
3. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 46.35
4. JOALLAND Laureen 2001 FRA EN CHANTONNAY 48.96
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1. GOINARD Capucine 2001 FRA EN CHANTONNAY 45.38
2. MOREAU Amandine 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 41.48
3. BORY Alice 2001 FRA CN LUÇON 41.00
4. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 41.05
5. BANOUN Kenza 2000 FRA CHALLANS NATATION 42.84
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. MORIN Capucine 2001 FRA CN LUÇON 40.24
2. POULARD Nora 2001 FRA CN LUÇON 38.76
3. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON 38.34
4. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY 38.72
5. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 39.48
6. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON 40.78

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON 37.93
2. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION 36.70
3. JAUNET Lorene 2001 FRA CN LUÇON 34.56
4. JIGOREL Flavie 2001 FRA CHALLANS NATATION 35.35
5. SOULARD Chloé 2001 FRA EN CHANTONNAY 36.91
6. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 38.11

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries) 
1. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:00.00
2. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:50.00
3. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 3:25.00
4. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:43.98
5. ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:53.49
6.
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA ROCHE SUR YON
 17 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries) 
1.
2.
3. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 8:27.73
4.
5.
6.

 Fin de la réunion 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA ROCHE SUR YON
 17 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries) 
1. JOLY Alexis 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 9:01.72
2. ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 7:14.34
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:21.21
4. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 6:27.13
5. ARNAUD Felix 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 8:00.00
6.

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries) 
1. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 14:19.75
2. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 14:00.00
3. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 12:40.72
4. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 13:00.28
5. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 14:00.79
6.

 50 Dos Dames (Séries 1/2) 
1. GRELAUD Zelie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 58.84
2. MOREAU Amandine 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.08
3. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 51.74
4. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 53.15
5. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 54.63
6. GOINARD Capucine 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:02.20

 50 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 49.96
2. LAMY Ambre 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 47.38
3. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION 40.43
4. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 44.58
5. GUERIN Emeline 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.65
6. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.25
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LECOMPTE Théo 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:05.00
3. ARNAUD Felix 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.28
4. JOLY Alexis 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.14
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 44.31
3. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 42.42
4. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 42.84
5. CHEVRIER Arnaud 2000 FRA CHALLANS NATATION 51.57
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) 
1.
2. DEPAULIS Cynthia 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:05.00
3. SUIRE Maellys 2001 FRA EN CHANTONNAY 59.08
4. JOALLAND Laureen 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:02.53
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) 
1.
2. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 54.15
3. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.17
4. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.57
5. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.22
6.

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) 
1. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 50.38
2. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 48.98
3. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON 48.57
4. SOULARD Chloé 2001 FRA EN CHANTONNAY 48.64
5. BANOUN Kenza 2000 FRA CHALLANS NATATION 49.72
6. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.70
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 LA ROCHE SUR YON
 17 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 4/4) 
1. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 48.37
2. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY 47.27
3. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.80
4. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 47.11
5. SALMON Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 47.34
6. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION 48.54

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.09
2. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.04
3. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 54.17
4. LECOMPTE Théo 2001 FRA EN CHANTONNAY 54.22
5. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.87
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 48.24
2. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.49
3. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.81
4. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.83
5. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.99
6. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.71

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/4) 
1.
2. GRELAUD Zelie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:30.00
3. JOALLAND Laureen 2001 FRA EN CHANTONNAY 4:10.00
4. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:18.07
5.
6.

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/4) 
1.
2. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 4:00.12
3. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
4. LAMY Ambre 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
5. GOINARD Capucine 2001 FRA EN CHANTONNAY 4:10.00
6.
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 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/4) 
1. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:52.69
2. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:47.85
3. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON 3:30.94
4. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON 3:34.66
5. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:50.00
6. BORY Alice 2001 FRA CN LUÇON 3:55.01

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/4) 
1. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON 3:30.00
2. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:24.43
3. JAUNET Lorene 2001 FRA CN LUÇON 3:20.00
4. JIGOREL Flavie 2001 FRA CHALLANS NATATION 3:20.00
5. POULARD Nora 2001 FRA CN LUÇON 3:30.00
6. MORIN Capucine 2001 FRA CN LUÇON 3:30.00

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries) 
1.
2. GUERIN Emeline 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 8:00.00
3. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON 7:04.06
4. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 7:30.00
5.
6.

 Fin de la réunion 
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